REQUERIMENTO Nº           , DE 2015

(Do Sr. Damião Feliciano e outros)

Retirada de tramitação do Recurso

N.º 33/2015, contra apreciação
conclusiva das Comissões sobre o
Projeto de Lei n.º 5.240/2013, que

“Acrescenta dispositivo à Lei nº
8.906, de 4 de Julho de 1994, que

dispõe sobre o Estatuto da Advocacia
e a Ordem dos Advogados do Brasil.”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 104 § 2º do Regimento Interno,

a retirada de tramitação do Recurso n.º 33 de 2015, contra apreciação

conclusiva das Comissões sobre o Projeto de Lei n.º 5.240/2013, que

“Acrescenta dispositivo à Lei nº 8.906, de 4 de Julho de 1994, que dispõe

sobre o Estatuto da Advocacia e a Ordem dos Advogados do Brasil.”.

Sala das Sessões, em             , de julho de 2015.

Deputado Federal Damião Feliciano

(PDT/PB)

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Retirada de tramitação do Recurso N.º 33/2015, contra apreciação

conclusiva das Comissões sobre o Projeto de Lei n.º 5.240/2013, que
“Acrescenta dispositivo à Lei nº 8.906, de 4 de Julho de 1994, que dispõe

sobre o Estatuto da Advocacia e a Ordem dos Advogados do Brasil.”.
DEPUTADO ASSINATURA GABINETE